SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 090220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 OJIBALA KITCHEN SDN. BHD. 202201037543 (1483240-A) 09/01/2026
2 A C T MARKETING (M) SDN. BHD. 202301022852 (1516775-T) 09/01/2026
3 WILLIS PROJECT INTELLIGENCE SDN. BHD. 201801020539 (1282558-W) 09/01/2026
4 SEJINGKAT SELANGAN E&C SDN. BHD. 202201043438 (1489135-A) 09/01/2026
5 MUAFAKAT ISTIQAMAH SDN. BHD. 202001021997 (1378317-X) 09/01/2026
6 CONNIC TECHNOLOGIES SDN. BHD. 202101006103 (1406402-A) 09/01/2026
7 SANSE BEAUTY MANAGEMENT SDN. BHD. 202401023461 (1569310-D) 09/01/2026
8 ETAMO SYSTEMS SDN. BHD. 202101044879(1445179-D) 09/01/2026
9 ETAMO TECH SDN. BHD. 202301009372 (1503293-P) 09/01/2026

10 ETALIA INTERNATIONAL SDN. BHD. 199701036525 (452025-D) 09/01/2026



[ 090220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

PIB ASIA SDN. BHD.

TB CHAIN SDN. BHD.

GLOBAL CLEANTECH SDN.

KAYANA MAJU SDN. BHD.

LD LAND SDN. BHD.

LEAD YANG TRADING (SABAH)

WALU WALU SDN. BHD.

ONE QUARTET ENERGY

ADARTA GROUP SDN. BHD.

YO MAJU SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

SDN. BHD.

SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202101010234 (1410533-P)

201701009848 (1224013-X)

202301001349(1495268-0U)

202301049461 (1543375-H)

202301048760 (1542674-A)

202501010745 (1612159-H)

202301007289(1501210-H)

202301031269 (1525192-V)

201801027254 (1289280-H)

202301050039(1543953-D)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA

[ 090220265512 ]

Bil/
No.

21

22

23

Nama Syarikat/
Company Name

AGROGREEN CONSULTANCY SDN. BHD.

GLENGROW ASIA PACIFIC SDN. BHD.

SHINING PAVILION SDN. BHD.

COMPANIES COMMISSION OF MALAYSLA

JADUAL / SCHEDULE

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

No. Pendaftaran/
Registration No.

202201014737 (1460434-T) 09/01/2026
202301009569 (1503490-M) 09/01/2026
201401033472 (1109557-W) 09/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 9 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 9th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar

of Companies,Malaysia



