



JADUAL / SCHEDULE

[090220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	OJIBALA KITCHEN SDN. BHD.	202201037543 (1483240-A)	09/01/2026
2	A C T MARKETING (M) SDN. BHD.	202301022852 (1516775-T)	09/01/2026
3	WILLIS PROJECT INTELLIGENCE SDN. BHD.	201801020539 (1282558-W)	09/01/2026
4	SEJINGKAT SELANGAN E&C SDN. BHD.	202201043438 (1489135-A)	09/01/2026
5	MUAFAKAT ISTIQAMAH SDN. BHD.	202001021997 (1378317-X)	09/01/2026
6	CONNIC TECHNOLOGIES SDN. BHD.	202101006103 (1406402-A)	09/01/2026
7	SANSE BEAUTY MANAGEMENT SDN. BHD.	202401023461 (1569310-D)	09/01/2026
8	ETAMO SYSTEMS SDN. BHD.	202101044879 (1445179-D)	09/01/2026
9	ETAMO TECH SDN. BHD.	202301009372 (1503293-P)	09/01/2026
10	ETALIA INTERNATIONAL SDN. BHD.	199701036525 (452025-D)	09/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[090220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
11	PIB ASIA SDN. BHD.	202101010234 (1410533-P)	09/01/2026
12	TB CHAIN SDN. BHD.	201701009848 (1224013-X)	09/01/2026
13	GLOBAL CLEANTECH SDN. BHD.	202301001349 (1495268-U)	09/01/2026
14	KAYANA MAJU SDN. BHD.	202301049461 (1543375-H)	09/01/2026
15	LD LAND SDN. BHD.	202301048760 (1542674-A)	09/01/2026
16	LEAD YANG TRADING (SABAH) SDN. BHD.	202501010745 (1612159-H)	09/01/2026
17	WALU WALU SDN. BHD.	202301007289 (1501210-H)	09/01/2026
18	ONE QUARTET ENERGY (BORNEO) SDN. BHD.	202301031269 (1525192-V)	09/01/2026
19	ADARTA GROUP SDN. BHD.	201801027254 (1289280-H)	09/01/2026
20	YQ MAJU SDN. BHD.	202301050039 (1543953-D)	09/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[090220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
21	AGROGREEN CONSULTANCY SDN. BHD.	202201014737 (1460434-T)	09/01/2026
22	GLENGROW ASIA PACIFIC SDN. BHD.	202301009569 (1503490-M)	09/01/2026
23	SHINING PAVILION SDN. BHD.	201401033472 (1109557-W)	09/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 9 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 9th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
